2025 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

（コード：7271、東証スタンダード）

問合せ先 管理本部長   中川 聖志

 （TEL．0595－24－2122）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2024 年 11 月１日に公表した 2025 年３月期の期末配当予想を下記の通り

修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．修正の内容

２．理由

 当社は株主の皆様への利益配分に関しましては、長期的な経営基盤の確保に努めるとともに、安定的な

配当の継続を基本方針としております。

当期の配当金につきましては、当期の業績等を勘案し、2024 年 11 月１日に公表しました前回予想から

期末配当金は 1 株につき３円増配し、１株当たり８円に修正します。これにより、当期の１株当たり年間

配当金は 13 円となります。

以 上

 １株当たり配当⾦
第２四半期末 期末 年間

前回予想
（2024 年 11 ⽉１⽇発表）

 ５円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正予想  ８円 00 銭 13 円 00 銭

当期実績 5 円 00 銭

前期実績
（2024 年３⽉期）

４円 00 銭 ８円 00 銭 12 円 00 銭